COMISSÃO DE TURISMO E DE SPORTO

REQUERIMENTO Nº        , de 2009
(Do Sr. Valadare Filho)

                                                   Requer realização de missão externa
                                                   Para acompanhar os preparativos da

               Copa de 2014.

             Senhor Presidente:

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 38, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a instituição de missão externa, organizada
pela subcomissão permanente para acompanhar os preparativos da Copa
do Mundo de 2014,  para que junto com os  representantes  da FIFA  E  CBF,
possa participar das inspeções nas futuras sedes candidatas.

Sala das Reuniões,       de Março de 2009

Deputado Valadares Filho
PSB/SE